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Aantal deelnemende verenigingen 

84 van de 90 verenigingen (93.32%) namen in 2022 deel aan het Jeugdsportfonds. 5 verenigingen 

voldoen niet aan de minimale deelscore (min. 40 jeugdleden). 1 verenigingen diende geen dossier in. 

In totaal zijn 19.055 (18.840 in 2021) jeugdatleten betrokken bij het Jeugdsportfonds, wat neerkomt 

op 97,84% van de actieve jeugdleden. 

 

Verdeling van de middelen 

In totaal werd  56.000,00 euro verdeeld over de deelnemende verenigingen (55.080,87 euro in 

2021). 

 

Gemiddelde bijdrage per deelnemende club: €  666,67  (€663,62 in 2021). 
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Overzicht resultaten per deelaspect 

Deelaspect 1: Competitie 

De nasleep van de Corona pandemie liet zich in het atletiekseizoen 2021-2022 nog 

steeds voelen. Tijdens de wintermaanden konden door aanhoudende 

overheidsmaatregelen enkele veldloop en indoor organisatoren geen wedstrijd 

aanbieden. Om die reden vermoeden we dat een aantal atleten geen wedstrijd hebben 

gedaan in de winter (hoewel er zeker nog voldoende aanbod werd voorzien). 

Toch besloten we om de deelscores voor het behalen van punten (opnieuw) te 

versoepelen om zo toch iets meer verenigingen te belonen voor de geleverde 

inspanningen om atleten naar wedstrijden te krijgen. 

D1.1 Minstens 35% 30%  van de benjamins met een wedstrijdvergunning 
neemt deel aan minstens één wedstrijd in het winterseizoen en één wedstrijd 
in het zomerseizoen. 

20 verenigingen voldoen aan de deelscore. Gemiddelde wedstrijddeelname over 84 verenigingen 

bedraagt 19%. 

Indien gekeken naar het oorspronkelijke gevraagde % van 35% dan zouden slechts 13 verenigingen 

voldaan hebben.  

D1.2 Minstens 45% 40% van de pupillen en de miniemen met een 
wedstrijdvergunning neemt deel aan minstens één wedstrijd in het 
winterseizoen en één wedstijd in het zomerseizoen. 

21 verenigingen voldoen aan deze deelscore. Gemiddelde wedstrijddeelname over 84 verenigingen 

bedraagt 29%. 

Indien gekeken naar het oorspronkelijk gevraagde % van 45% dan zouden slechts 13 verenigingen 

voldaan hebben. 

D1.3 Minstens  50% 45% van de cadetten en de scholieren met een 
wedstrijdvergunning neemt deel aan minstens één wedstrijd in het 
winterseizoen en één wedstijd in het zomerseizoen. 

17 verenigingen voldoen aan deze deelscore. Gemiddelde wedstrijddeelname bedraagt 32% 

Indien gekeken naar het oorspronkelijk gevraagde % van 50% dan zouden slechts 14 verenigingen 

voldaan hebben. 

D1.4 Minstens 60% 55% van de pupillen en miniemen (die deelnemen aan 
minimaal één competitie) neemt tijdens het atletiekjaar deel aan minstens 5 
verschillende disciplines 

31 verenigingen voldoen aan deze deelscore. Gemiddeld nemen 48% van de atleten deel aan 

minimaal 5 verschillende disciplines. 

Indien gekeken naar het oorspronkelijk gevraagde % van 60% dan zouden slechts 27 verenigingen 

voldaan hebben. 
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Clubcode 

TOTAAL 
punten 
(/100) 

VW1: minstens 
35% 30% ben 

neemt deel aan 
minstens 1 
wedstrijd 

VW2: minstens 
45% 40% pup-min 

neemt deel aan 
minstens 1 
wedstrijd 

VW3: minstens 
50% 45% cad-sch 
neemt deel aan 

minstens 1 
wedstrijd 

VW4: minstens 
60% 55% pup-min 

neemt deel aan 
minstens 5 
disciplines 

1 0 0,0% 0 0,0% 0 23,5% 0 0,0% 0 

2 100 33,3% 25 56,7% 25 66,7% 25 80,0% 25 

3 0 18,2% 0 13,0% 0 17,6% 0 33,3% 0 

4 0 7,7% 0 19,4% 0 36,4% 0 0,0% 0 

5 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 0,0% 0 

6 0 0,0% 0 15,2% 0 33,3% 0 50,0% 0 

7 0 3,8% 0 20,6% 0 25,0% 0 21,4% 0 

8 50 35,3% 25 41,9% 25 27,3% 0 50,0% 0 

9 0 0,0% 0 0,0% 0 7,1% 0 20,0% 0 

10 0 15,8% 0 13,2% 0 0,0% 0 50,0% 0 

11 25 20,0% 0 16,7% 0 17,6% 0 72,2% 25 

12 0 0,0% 0 13,6% 0 15,4% 0 41,7% 0 

13 75 48,0% 25 39,6% 0 68,8% 25 70,8% 25 

14 50 50,0% 25 62,5% 25 44,4% 0 39,5% 0 

15 25 3,7% 0 30,0% 0 50,0% 25 44,4% 0 

16 75 40,6% 25 48,3% 25 0,0% 0 73,8% 25 

17 0 24,3% 0 24,4% 0 8,3% 0 41,7% 0 

18 100 31,3% 25 52,1% 25 51,9% 25 74,1% 25 

19 25 40,7% 25 16,7% 0 17,4% 0 45,5% 0 

20 50 37,5% 25 24,3% 0 34,5% 0 82,8% 25 

21 0 2,6% 0 22,0% 0 18,2% 0 38,1% 0 

22 0 21,4% 0 27,5% 0 30,8% 0 11,5% 0 

23 25 0,0% 0 52,3% 25 38,0% 0 37,9% 0 

24 75 43,2% 25 41,5% 25 26,1% 0 62,5% 25 

25 0 23,5% 0 20,5% 0 12,5% 0 44,0% 0 

26 0 5,1% 0 12,1% 0 18,2% 0 30,0% 0 

27 75 18,2% 0 50,8% 25 60,0% 25 68,4% 25 

28 0 6,8% 0 26,2% 0 31,3% 0 48,1% 0 

29 50 31,3% 25 24,7% 0 28,6% 0 78,3% 25 

30 0 15,8% 0 13,4% 0 25,0% 0 16,7% 0 

31 25 14,8% 0 30,5% 0 15,4% 0 86,4% 25 

32 25 17,9% 0 38,7% 0 29,2% 0 62,9% 25 

33 0 17,4% 0 1,5% 0 4,0% 0 16,7% 0 

34 50 31,0% 25 41,4% 25 23,7% 0 37,5% 0 

35 100 41,0% 25 59,7% 25 63,4% 25 61,2% 25 

36 25 2,6% 0 17,8% 0 31,8% 0 57,9% 25 

37 75 53,4% 25 60,6% 25 50,0% 25 44,2% 0 

38 25 2,1% 0 34,2% 0 31,7% 0 70,7% 25 

39 0 24,4% 0 28,4% 0 21,2% 0 46,9% 0 

40 25 0,0% 0 9,1% 0 10,8% 0 84,6% 25 

41 0 5,7% 0 16,0% 0 21,7% 0 25,8% 0 
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42 75 60,5% 25 48,1% 25 37,3% 0 77,8% 25 

43 25 48,6% 25 38,8% 0 40,4% 0 22,9% 0 

44 25 24,4% 0 37,3% 0 35,8% 0 69,4% 25 

45 25 12,1% 0 26,4% 0 41,4% 0 63,6% 25 

46 100 30,9% 25 53,5% 25 46,7% 25 84,0% 25 

47 0 3,4% 0 12,8% 0 13,3% 0 32,0% 0 

48 25 11,1% 0 42,6% 25 40,7% 0 50,7% 0 

49 0 23,5% 0 36,2% 0 43,6% 0 41,9% 0 

50 0 23,7% 0 18,7% 0 12,2% 0 43,8% 0 

51 25 9,3% 0 31,1% 0 27,5% 0 75,7% 25 

52 50 22,8% 0 21,5% 0 56,0% 25 71,4% 25 

53 0 14,7% 0 4,3% 0 7,1% 0 33,3% 0 

54 0 1,5% 0 11,0% 0 29,0% 0 28,0% 0 

55 0 17,0% 0 22,9% 0 44,3% 0 43,1% 0 

56 25 25,4% 0 19,4% 0 17,4% 0 57,9% 25 

57 25 24,6% 0 34,6% 0 58,9% 25 37,5% 0 

58 75 46,2% 25 50,0% 25 31,1% 0 66,7% 25 

59 25 14,9% 0 41,4% 25 36,2% 0 52,6% 0 

60 75 7,1% 0 55,4% 25 51,8% 25 58,2% 25 

61 50 14,0% 0 17,1% 0 46,0% 25 78,4% 25 

62 50 16,0% 0 35,5% 0 47,6% 25 69,2% 25 

63 25 17,1% 0 37,5% 0 63,5% 25 14,1% 0 

64 0 4,5% 0 20,0% 0 28,9% 0 9,3% 0 

65 50 18,9% 0 27,6% 0 50,0% 25 63,6% 25 

66 0 18,5% 0 22,5% 0 34,5% 0 41,4% 0 

67 25 8,6% 0 40,4% 25 43,8% 0 38,8% 0 

68 25 11,6% 0 17,2% 0 28,3% 0 76,7% 25 

69 25 6,1% 0 9,8% 0 7,4% 0 70,0% 25 

70 25 0,0% 0 60,3% 25 33,3% 0 31,3% 0 

71 0 27,0% 0 21,5% 0 34,3% 0 28,6% 0 

72 0 2,2% 0 28,0% 0 33,3% 0 48,5% 0 

73 25 30,8% 25 12,9% 0 24,6% 0 26,0% 0 

74 25 9,9% 0 21,0% 0 23,5% 0 72,9% 25 

75 50 49,5% 25 43,6% 25 30,4% 0 52,5% 0 

76 0 16,0% 0 21,9% 0 26,2% 0 31,6% 0 

77 50 13,3% 0 27,5% 0 50,0% 25 64,5% 25 

78 75 32,1% 25 53,7% 25 52,8% 25 48,1% 0 

79 0 17,8% 0 28,2% 0 28,3% 0 43,5% 0 

80 0 14,2% 0 22,1% 0 38,8% 0 37,2% 0 

81 0 11,9% 0 17,1% 0 40,0% 0 19,1% 0 

82 0 29,3% 0 29,4% 0 31,3% 0 54,9% 0 

83 0 20,8% 0 38,2% 0 39,2% 0 35,4% 0 

84 0 11,6% 0 19,9% 0 29,3% 0 42,4% 0 

  
 Aantal clubs 

met score   20   21   17   31 

  
Gemiddelde 

deelname 19%   29%   32%   48%   
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Deelaspect 2: Sportkampen 

D2.1 De vereniging organiseert tijdens een schoolvakantie in het atletiekjaar 
minstens 1 atletiekkamp voor jeugd tot en met 13 jaar. 

62 clubs (59 in 2021) voldoen aan deze deelscore. 

Het aantal organisatoren van sportkampen blijft al enkele jaren stabiel rond de 60 clubs. 

D2.2 De vereniging organiseert tijdens een schoolvakantie in het atletiekjaar 
minstens 2 atletiekkampen voor jeugd tot en met 13 jaar. 

33 clubs (36 in 2021) voldoen aan deze deelscore. 

Ook hier zien we stabiliteit, ongeveer de helft van de kamporganisatoren voorziet ook minimaal een 

2de kamp voor jeugdatleten. 

D2.3 De vereniging organiseert tijdens het atletiekjaar minstens 1 
atletiekstage voor jeugd tot van 14 tot en met 18 jaar. 

35 clubs (21 in 2021) voldoen aan deze deelscore. 

In 2021 was het aantal organisaties wat gezakt, maar dit jaar zat het aantal weer op zelfde niveau 

als 2 jaar terug (weliswaar werden toen de kampen die gepland stonden geteld want er kon door 

Corona niets doorgaan in 2020). 

D2.4 De vereniging organiseert een stage op verplaatsing. 

22 clubs (12 in 2022) voldoen aan deze deelscore. 

Er waren meer stages op verplaatsing in 2022, in 2021 was er nog teveel onzekerheid of kampen en 

stages wel konden georganiseerd worden en daarom beslisten veel clubs om geen stage op 

verplaatsing te organiseren. 

Clubcode 

TOTAAL 
punten 
(/100) 

VW 1: min 1 
sportkamp 
jeugd/13j 

VW 2: min 2 
sportkampen 

jeugd/13j 
VW 3: min 1 stage 

14-18j 
VW 4: stage op 

verplaatsing 

1 50 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

2 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

3 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

4 50 Ja 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 

5 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

6 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

7 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

8 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

9 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

10 50 Ja 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 

11 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

12 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

13 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

14 75 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Ja 25 

15 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

16 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

17 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 
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18 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

19 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

20 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

21 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

22 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

23 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

24 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

25 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

26 75 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Ja 25 

27 50 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

28 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

29 50 Ja 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 

30 50 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Ja 25 

31 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

32 100 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Ja 25 

33 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

34 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

35 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

36 100 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Ja 25 

37 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

38 50 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Ja 25 

39 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

40 0 Nee 0 nee 0 Nee 0 Nee 0 

41 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

42 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

43 75 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Ja 25 

44 50 Ja 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 

45 50 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Ja 25 

46 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

47 50 Ja 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 

48 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

49 100 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Ja 25 

50 50 Ja 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 

51 50 Ja 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 

52 50 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

53 75 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Ja 25 

54 25 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

55 50 Ja 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 

56 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

57 100 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Ja 25 

58 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

59 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

60 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

61 100 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Ja 25 

62 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

63 50 Ja 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 
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64 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

65 100 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Ja 25 

66 50 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

67 100 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Ja 25 

68 50 Ja 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 

69 50 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

70 100 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Ja 25 

71 75 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Ja 25 

72 50 Ja 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 

73 50 Ja 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 

74 50 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

75 50 Ja 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 

76 100 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Ja 25 

77 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

78 100 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Ja 25 

79 100 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Ja 25 

80 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

81 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

82 100 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Ja 25 

83 100 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Ja 25 

84 100 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Ja 25 

   

 Aantal 
clubs met 
score 62   33   35   22 
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Deelaspect 3: Kwalificatiegraad trainers 

D3.1 De vereniging werkt samen met minstens 1 trainer van minimaal niveau 
Initiator Atletiek of Bachelor LO per 25 jeugdleden (kan-ben-pup-min). De 
trainer moet ook actief zijn als jeugdtrainer in minimaal één van deze 
categorieën. 

38 club (46 in 2021) voldoen aan deze deelscore. 

Het aantal clubs met een voldoende aantal gediplomeerde (minimaal Initiator) trainers per 25 

kinderen is ten opzichte van 2021 redelijk sterk gedaald, mogelijke verklaring is dat er opnieuw meer 

leden zijn bijgekomen en dat er niet  meer gediplomeerde trainers zijn bijgekomen. 

D3.2 De vereniging werkt samen met minstens 1 trainer van minimaal niveau 
Initiator Atletiek of Bachelor LO per 20 jeugdleden (kan-ben-pup-min). De 
trainer moet ook actief zijn als jeugdtrainer in minimaal één van deze 
categorieën. 

24 clubs (28 in 2021) voldoen aan deze deelscore. 

D3.3 De vereniging werkt samen met minstens 1 trainer van minimaal niveau 
trainer B atletiek of Bachelor LO per 20 jeugdleden (cad-sch). De trainer moet 
ook actief zijn als trainer in minimaal één van deze categorieën. 

72 clubs (66 in 2021) voldoen aan deze deelscore. 

Hier zien we wel een stijging, maar vooral bij deelscore 4 is het heel opvallend hoeveel clubs een 

gediplomeerde trainer (minimaal Trainer B of Bachelor LO) hebben per 20 of 15 atleten. Het is 

momenteel onduidelijk waaraan dit zou kunnen liggen.  Verdere analyse van de gegevens zal nodig 

zijn om een mogelijke verklaring te vinden. 

D3.4 De vereniging werkt samen met minstens 1 trainer van minimaal niveau 
trainer B atletiek of Bachelor LO per 15 jeugdleden (cad-sch). De trainer moet 
ook actief zijn als trainer in minimaal één van deze categorieën. 

67 clubs (25 in 2022)  voldoen aan deze deelscore. 

club
NR 

TOT
AAL 
punt
en 
(/10
0) 

aant
al 
train
ers 
min 
INI/B
ach 
LO 
Kan-
min 

aantal 
jeugdl
eden 
(U14) 

1 
trainer 
per x-
jeugdl
eden 
U14 

aant
al 
train
ers 
min 
TB/B
ach 
LO 
cad-
sch 

aantal 
jeugdl
eden 
(U14-
U18) 

1 
trainer 
per x-
jeugdl
eden 
U14-
U18 

VW 
1: 
min 1 
train
er 
INI/b
ach 
LO 
/25 
leden 
U14 

VW 
2: 
min 1 
train
er 
INI/b
ach 
LO 
/20 
leden 
U14 

VW 
3: 
min 
1 
train
er 
TB/b
ach 
LO 
/20 
lede
n 
U14-
U18 

VW 
4: 
min 
1 
train
er 
TB/b
ach 
LO 
/15 
lede
n 
U14-
U18 

1 0 0 24  / 0 17  / 0 0 0 0 

2 75 2 41 21 4 12 3 25 0 25 25 

3 25 1 40 40 1 17 17 0 0 25 0 

4 75 2 49 25 2 11 6 25 0 25 25 
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5 50 2 54 27 3 7 2 0 0 25 25 

6 25 2 46 23 0 15  / 25 0 0 0 

7 50 0 63  / 3 8 3 0 0 25 25 

8 100 3 56 19 2 22 11 25 25 25 25 

9 50 0 64  / 2 14 7 0 0 25 25 

10 50 3 81 27 2 14 7 0 0 25 25 

11 75 3 64 21 3 34 11 25 0 25 25 

12 50 2 90 45 1 13 13 0 0 25 25 

13 50 2 93 47 0 16  / 0 0 25 25 

14 0 0 83  / 0 27  / 0 0 0 0 

15 75 4 90 23 3 22 7 25 0 25 25 

16 100 12 100 8 6 13 2 25 25 25 25 

17 100 6 101 17 1 12 12 25 25 25 25 

18 50 3 91 30 3 27 9 0 0 25 25 

19 50 3 96 32 2 23 12 0 0 25 25 

20 0 1 91 91 1 29 29 0 0 0 0 

21 0 4 110 28 0 22  / 0 0 0 0 

22 100 6 108 18 2 26 13 25 25 25 25 

23 100 7 87 12 4 50 13 25 25 25 25 

24 100 8 120 15 3 23 8 25 25 25 25 

25 50 2 132 66 2 16 8 0 0 25 25 

26 0 0 127  / 1 22 22 0 0 0 0 

27 100 16 125 8 8 25 3 25 25 25 25 

28 100 6 119 20 5 32 6 25 25 25 25 

29 50 4 117 29 3 35 12 0 0 25 25 

30 50 3 114 38 3 40 13 0 0 25 25 

31 75 6 131 22 4 26 7 25 0 25 25 

32 100 8 112 14 6 48 8 25 25 25 25 

33 0 1 137 137 0 25  / 0 0 0 0 

34 0 4 126 32 1 38 38 0 0 0 0 

35 100 11 125 11 5 41 8 25 25 25 25 

36 50 4 149 37 2 22 11 0 0 25 25 

37 50 5 146 29 3 26 9 0 0 25 25 

38 0 3 140 47 2 41 21 0 0 0 0 

39 0 1 148 148 1 33 33 0 0 0 0 

40 0 0 116  / 0 65  / 0 0 0 0 

41 50 4 136 34 5 46 9 0 0 25 25 

42 50 4 134 34 6 51 9 0 0 25 25 

43 25 5 132 26 3 57 19 0 0 25 0 

44 100 12 143 12 8 53 7 25 25 25 25 

45 100 11 138 13 5 58 12 25 25 25 25 

46 75 7 152 22 6 45 8 25 0 25 25 

47 50 6 177 30 3 30 10 0 0 25 25 

48 50 3 148 49 5 59 12 0 0 25 25 

49 100 17 175 10 8 39 5 25 25 25 25 

50 75 9 165 18 3 49 16 25 25 25 0 



 

 

 Beleidsfocus JEUGD - Jeugdsportfonds 

12/32 

51 100 12 175 15 4 40 10 25 25 25 25 

52 50 3 190 63 2 25 13 0 0 25 25 

53 50 7 188 27 3 28 9 0 0 25 25 

54 75 9 197 22 6 31 5 25 0 25 25 

55 100 14 179 13 8 61 8 25 25 25 25 

56 0 7 195 28 1 46 46 0 0 0 0 

57 75 8 189 24 13 56 4 25 0 25 25 

58 50 7 184 26 5 61 12 0 0 25 25 

59 50 5 176 35 5 69 14 0 0 25 25 

60 100 13 165 13 8 83 10 25 25 25 25 

61 75 9 202 22 6 63 11 25 0 25 25 

62 100 17 212 12 11 63 6 25 25 25 25 

63 50 4 205 51 5 74 15 0 0 25 25 

64 75 11 241 22 5 45 9 25 0 25 25 

65 50 11 251 23 2 36 18 25 0 25 0 

66 100 14 229 16 7 58 8 25 25 25 25 

67 50 6 227 38 6 64 11 0 0 25 25 

68 50 6 240 40 6 60 10 0 0 25 25 

69 100 15 241 16 12 68 6 25 25 25 25 

70 100 12 221 18 7 96 14 25 25 25 25 

71 50 10 269 27 8 67 8 0 0 25 25 

72 50 8 282 35 4 54 14 0 0 25 25 

73 50 8 285 36 9 65 7 0 0 25 25 

74 100 20 265 13 8 85 11 25 25 25 25 

75 75 13 289 22 6 79 13 25 0 25 25 

76 50 14 385 28 4 42 11 0 0 25 25 

77 75 15 367 24 9 68 8 25 0 25 25 

78 50 8 353 44 12 144 12 0 0 25 25 

79 25 7 397 57 6 106 18 0 0 25 0 

80 100 22 395 18 19 129 7 25 25 25 25 

81 50 15 488 33 8 105 13 0 0 25 25 

82 50 20 514 26 9 131 15 0 0 25 25 

83 50 14 599 43 13 176 14 0 0 25 25 

84 100 32 599 19 17 181 11 25 25 25 25 

   Aantal clubs met 
score 

        38 24 72 67 
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Deelaspect 4: Opleiding van trainers 

D4.1 Minstens 1 trainer van de vereniging behaalde tijdens het atletiekjaar 
een VTS-attest Start 2 coach. 

37 clubs (17 in 2021) voldoen aan deze deelscore. 

In 2022 werd voor het eerst de nieuwe Start 2 coach opleiding georganiseerd. Al meteen behaalden 

trainers in 37 clubs een attest voor deze opleiding. Dit ligt in de lijn met de gevolgde opleidingen in 

2020 toen 33 clubs een opgeleide Aspirant-initiator behaalden. 

D4.2 Minstens 1 trainer van de vereniging behaalde tijdens het atletiekjaar 
een VTS-diploma van minimaal Initiator Atletiek. 

41 clubs (57 in 2021) voldoen aan deze deelscore. 

D4.3 Minstens 1 (indien club max 20 actieve jeugdtrainers heeft), 2 (indien 
club tussen 21 en 40 actieve jeugdtrainers heeft) of 3 (indien club meer dan 40 
actieve jeugdtrainers heeft) van alle jeugdtrainers volgt minstens 1 
trainersbijscholing van de Vlaamse Atletiekliga per atletiekjaar. 

61 clubs (75 in 2021) voldoen aan deze deelscore.  

In 2021 waren er veel meer online bijscholingen waardoor er meer trainers een bijscholing volgden, 

in 2022 hebben we opnieuw meer fysieke bijscholingen georganiseerd en daalde het aantal trainers 

die een bijscholing volgde week tot op het niveau van 2020. 

D4.4 Minstens 2 (indien club max 20 actieve jeugdtrainers heeft), 4 (indien 
club tussen 21 en 40 actieve jeugdtrainers heeft) of 6 (indien club meer dan 40 
actieve jeugdtrainers heeft) van alle jeugdtrainers volgt minstens 1 
trainersbijscholing van de Vlaamse Atletiekliga per atletiekjaar. 

41 clubs (49 clubs in 2021) voldoen aan deze deelscore.  

clubcode 

TOTAAL 
punten 
(/100) 

aantal 
trainers 

U18 

aantal 
trainers 

U18 
volgde 
min 1 

bijscholing 
VW 1: min 1 

trainer nieuw STC 
VW 2: min 1 trainer 
nieuw minimaal INI 

VW 3: 
minstens 

1/20, 
2/21-40, 

3/41+ 
trainers 1 
bijscholing 

gevolgd 

VW 4: 
minstens 

2/20, 
4/21-40, 

6/41+ 
trainers 1 
bijscholing 

gevolgd 

1 0 2 0 nee 0 nee 0 0 0 

2 75 13 3 nee 0 ja 25 25 25 

3 0 8 0 nee 0 nee 0 0 0 

4 0 5 0 nee 0 nee 0 0 0 

5 50 8 2 nee 0 nee 0 25 25 

6 50 6 1 nee 0 ja 25 25 0 

7 25 10 1 nee 0 nee 0 25 0 

8 50 11 1 ja 25 nee 0 25 0 

9 50 10 3 nee 0 nee 0 25 25 

10 100 17 7 ja 25 ja 25 25 25 

11 0 11 0 nee 0 nee 0 0 0 

12 0 8 0 nee 0 nee 0 0 0 
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13 75 18 2 nee 0 ja 25 25 25 

14 25 21 0 ja 25 nee 0 0 0 

15 50 9 1 ja 25 nee 0 25 0 

16 25 26 1 ja 25 nee 0 0 0 

17 25 14 1 nee 0 nee 0 25 0 

18 25 20 1 nee 0 nee 0 25 0 

19 0 10 0 nee 0 nee 0 0 0 

20 75 16 2 ja 25 nee 0 25 25 

21 0 11 0 nee 0 nee 0 0 0 

22 75 17 2 nee 0 ja 25 25 25 

23 75 13 2 ja 25 nee 0 25 25 

24 25 14 1 nee 0 nee 0 25 0 

25 50 17 2 nee 0 nee 0 25 25 

26 0 14 0 nee 0 nee 0 0 0 

27 75 34 6 ja 25 nee 0 25 25 

28 50 20 2 nee 0 nee 0 25 25 

29 50 11 2 nee 0 nee 0 25 25 

30 100 14 6 ja 25 ja 25 25 25 

31 75 15 3 nee 0 ja 25 25 25 

32 50 33 1 ja 25 ja 25 0 0 

33 0 11 0 nee 0 nee 0 0 0 

34 75 17 2 nee 0 ja 25 25 25 

35 75 27 2 ja 25 ja 25 25 0 

36 25 20 1 nee 0 nee 0 25 0 

37 75 19 3 nee 0 ja 25 25 25 

38 0 29 1 nee 0 nee 0 0 0 

39 25 15 0 ja 25 nee 0 0 0 

40 0 9 0 nee 0 nee 0 0 0 

41 50 20 4 nee 0 nee 0 25 25 

42 75 31 3 ja 25 ja 25 25 0 

43 25 28 0 ja 25 nee 0 0 0 

44 100 33 6 ja 25 ja 25 25 25 

45 75 37 4 ja 25 nee 0 25 25 

46 100 32 5 ja 25 ja 25 25 25 

47 100 27 4 ja 25 ja 25 25 25 

48 0 30 1 nee 0 nee 0 0 0 

49 25 48 3 nee 0 nee 0 25 0 

50 25 28 0 ja 25 nee 0 0 0 

51 50 36 3 nee 0 ja 25 25 0 

52 50 36 0 ja 25 ja 25 0 0 

53 75 19 11 nee 0 ja 25 25 25 

54 50 14 1 nee 0 ja 25 25 0 

55 75 29 5 nee 0 ja 25 25 25 

56 75 24 5 nee 0 ja 25 25 25 

57 100 56 9 ja 25 ja 25 25 25 

58 75 26 3 ja 25 ja 25 25 0 
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59 25 22 3 nee 0 nee 0 25 0 

60 50 33 4 nee 0 nee 0 25 25 

61 75 23 7 ja 25 nee 0 25 25 

62 75 39 11 nee 0 ja 25 25 25 

63 75 17 3 nee 0 ja 25 25 25 

64 100 35 5 ja 25 ja 25 25 25 

65 100 28 6 ja 25 ja 25 25 25 

66 25 40 1 nee 0 ja 25 0 0 

67 100 23 4 ja 25 ja 25 25 25 

68 25 27 1 ja 25 nee 0 0 0 

69 25 36 0 ja 25 nee 0 0 0 

70 75 38 8 nee 0 ja 25 25 25 

71 75 35 3 ja 25 ja 25 25 0 

72 50 18 3 nee 0 nee 0 25 25 

73 50 43 3 ja 25 nee 0 25 0 

74 25 42 3 nee 0 nee 0 25 0 

75 100 53 8 ja 25 ja 25 25 25 

76 25 30 1 nee 0 ja 25 0 0 

77 100 46 9 ja 25 ja 25 25 25 

78 75 59 5 ja 25 ja 25 25 0 

79 75 43 6 nee 0 ja 25 25 25 

80 75 60 9 nee 0 ja 25 25 25 

81 100 47 8 ja 25 ja 25 25 25 

82 75 73 5 ja 25 ja 25 25 0 

83 100 66 11 ja 25 ja 25 25 25 

84 100 86 8 ja 25 ja 25 25 25 

   Aantal clubs met score   37   42 61 41 
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Deelaspect 5: Organisatie van jeugdbegeleiding 

D6.1 De vereniging heeft een jeugdcoördinator U14 (met oa minimaal een 
diploma Initiator Atletiek of Bachelor LO). 

72 clubs (74 in 2021) voldoen aan deze deelscore. 

D5.2 De vereniging heeft een jeugdcoördinator U14-U18 (met oa minimaal een 
diploma Trainer B Atletiek of Bachelor LO). 

63 clubs (54 in 2021) voldoen aan deze deelscore. 

D5.3 De vereniging organiseert minimaal 2 vaste trainingsmomenten voor 
pupillen en 3 vaste trainingsmomenten voor miniemen van minimaal 1u. 

75 clubs(73 in 2021)  voldoen aan deze deelscore. 

D5.4 De vereniging werkt samen met minstens één andere vereniging in de 
organisatie van een wedstrijdcircuit voor jeugdatleten. 

58 clubs (58 in 2021) voldoen aan deze deelscore. 

clubcode 
TOTAAL punten 

(/100) 

VW 1: 
jeugdcoördinator 
U14 INI/Bach LO 

VW 2: 
Jeugdcoördinator 
U18 TB/BACH LO 

VW 3: min 2 
vaste 

trainingen 
PUP en 3 MIN 

VW 4: 
wedstrijdcircuit 

1 25 nee 0 nee 0 Ja 25 Nee 0 

2 75 ja 25 ja 25 Ja 25 Nee 0 

3 75 ja 25 nee 0 Ja 25 Ja 25 

4 75 ja 25 ja 25 Ja 25 Nee 0 

5 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

6 75 ja 25 nee 0 Ja 25 Ja 25 

7 50 nee 0 nee 0 Ja 25 Ja 25 

8 75 ja 25 ja 25 Ja 25 Nee 0 

9 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

10 75 ja 25 ja 25 Ja 25 Nee 0 

11 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

12 75 ja 25 ja 25 Ja 25 Nee 0 

13 25 nee 0 nee 0 Ja 25 Nee 0 

14 25 nee 0 nee 0 Ja 25 Nee 0 

15 50 nee 0 nee 0 Ja 25 Ja 25 

16 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

17 75 ja 25 ja 25 Ja 25 Nee 0 

18 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

19 75 ja 25 ja 25 Ja 25 Nee 0 

20 50 nee 0 nee 0 Ja 25 Ja 25 

21 25 nee 0 nee 0 Ja 25 Nee 0 

22 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

23 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

24 50 ja 25 nee 0 Nee 0 Ja 25 

25 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

26 50 ja 25 nee 0 Ja 25 Nee 0 
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27 75 ja 25 nee 0 Ja 25 Ja 25 

28 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

29 75 ja 25 ja 25 Nee 0 Ja 25 

30 50 ja 25 ja 25 Nee 0 Nee 0 

31 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

32 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

33 25 ja 25 nee 0 Nee 0 Nee 0 

34 75 ja 25 nee 0 Ja 25 Ja 25 

35 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

36 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

37 75 nee 0 ja 25 Ja 25 Ja 25 

38 100 ja 25 ja 25 Ja 25 ja 25 

39 75 ja 25 nee 0 Ja 25 ja 25 

40 25 ja 25 nee 0 nee 0 Nee 0 

41 75 ja 25 ja 25 Ja 25 Nee 0 

42 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

43 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

44 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

45 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

46 50 ja 25 nee 0 Nee 0 Ja 25 

47 50 nee 0 nee 0 Ja 25 Ja 25 

48 50 nee 0 nee 0 Ja 25 Ja 25 

49 75 ja 25 ja 25 Ja 25 Nee 0 

50 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

51 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

52 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

53 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

54 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

55 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

56 50 ja 25 ja 25 Nee 0 Nee 0 

57 75 ja 25 ja 25 Ja 25 Nee 0 

58 75 ja 25 nee 0 Ja 25 Ja 25 

59 50 nee 0 ja 25 Nee 0 Ja 25 

60 75 ja 25 ja 25 Ja 25 Nee 0 

61 75 ja 25 ja 25 Ja 25 Nee 0 

62 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

63 75 ja 25 ja 25 Ja 25 Nee 0 

64 75 ja 25 ja 25 Ja 25 Nee 0 

65 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

66 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

67 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja  25 

68 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

69 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

70 75 nee 0 ja 25 Ja 25 Ja 25 

71 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

72 75 ja 25 nee 0 Ja 25 Ja 25 
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73 75 ja 25 ja 25 Ja 25 Nee 0 

74 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

75 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

76 75 ja 25 ja 25 Ja 25 Nee 0 

77 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

78 100 ja 25 ja 25 Ja 25 ja 25 

79 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

80 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

81 75 ja 25 ja 25 Ja 25 Nee 0 

82 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

83 75 ja 25 ja 25 Nee 0 Ja 25 

84 100 ja 25 ja 25 Ja 25 Ja 25 

  aantal clubs met score 72   63   75   58 
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Deelaspect 6: Maatschappelijke waarden 

D6.1 De vereniging heeft minimaal 1 aangesloten en erkende G-atleet (U18). 

26 clubs (27 in 2021) voldoen aan deze deelscore. 

D6.2 De vereniging heeft een specifieke G-begeleider die zorgt voor de 
trainingen indien er een afzonderlijke trainingsgroep met 
G-atleten bestaat, of die instaat voor extra begeleiding en ondersteuning in de 
groep(en) met G-atleten bij een inclusieve werking. 

31 clubs voldoen aan deze deelscore. 

Bij de evaluatie van dit deelaspect in 2021 kregen we terechte opmerking dat niet elke club een 

aparte trainingsgroep kan voorzien voor G-atleten of dat dit ook niet steeds nodig is. Streven naar 

inclusie zou altijd de doelstelling moeten zijn. Daarom werd deze voorwaarde aangepast in het 

reglement zodat we meer clubs met een werking of aanbod kunnen belonen. 

D6.3 De vereniging werkt met een kortingssysteem voor mensen in armoede. 

61 clubs (58 in 2021) voldoen aan deze deelscore. 

D6.4 De vereniging werkt samen met derden/partner om mensen uit 
doelgroepen te bereiken (mensen in armoede, mensen met een handicap, 
mensen van allochtone afkomst,…). 

44 clubs (44 in 2021) voldoen aan deze deelscore. 

clubcode 

TOTAAL 
punten 
(/100) 

VW 1: G-atleten 
VW 2: specifieke G-

begeleider 

VW 3: 
kortingssysteem 

armoede 

VW 4: 
Gestructureerde 
samenwerking 

3den voor 
doelgroepen 

1 0 nee 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

2 100 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Ja 25 

3 25 nee 0 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

4 75 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Ja 25 

5 50 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Ja 25 

6 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 Ja 25 

7 50 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Ja 25 

8 50 Ja 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 

9 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

10 75 nee 0 Ja 25 Ja 25 Ja 25 

11 50 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Ja 25 

12 25 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

13 50 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Ja 25 

14 75 Nee 0 Ja 25 Ja 25 Ja 25 

15 25 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

16 25 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

17 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

18 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

19 25 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

20 25 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Nee 0 
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21 50 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Ja 25 

22 75 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Ja 25 

23 100 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Ja 25 

24 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

25 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

26 25 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

27 50 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Ja 25 

28 50 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Ja 25 

29 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

30 25 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

31 50 nee 0 Ja 25 Nee 0 Ja 25 

32 50 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Ja 25 

33 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

34 50 Ja 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 

35 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 Ja 25 

36 50 Nee 0 Ja 25 Nee 0 Ja 25 

37 50 nee 0 Nee 0 Ja 25 Ja 25 

38 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

39 25 nee 0 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

40 25 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

41 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 Ja 25 

42 25 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

43 75 Nee 0 Ja 25 Ja 25 Ja 25 

44 50 nee 0 Nee 0 Ja 25 Ja 25 

45 25 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

46 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

47 100 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Ja 25 

48 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

49 50 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Ja 25 

50 50 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Ja 25 

51 25 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

52 25 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

53 25 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

54 75 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Ja 25 

55 25 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

56 50 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Ja 25 

57 75 Nee 0 Ja 25 Ja 25 Ja 25 

58 50 nee 0 Ja 25 Nee 0 Ja 25 

59 25 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

60 50 Ja 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 

61 50 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Ja 25 

62 100 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Ja 25 

63 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

64 100 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Ja 25 

65 50 nee 0 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

66 100 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Ja 25 
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67 25 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

68 100 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Ja 25 

69 75 ja 25 Nee 0 Ja 25 Ja 25 

70 50 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Ja 25 

71 50 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Ja 25 

72 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

73 100 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Ja 25 

74 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

75 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

76 50 Nee 0 Ja 25 Nee 0 Ja 25 

77 75 Nee 0 Ja 25 Ja 25 Ja 25 

78 100 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Ja 25 

79 100 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Ja 25 

80 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

81 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

82 100 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Ja 25 

83 50 Ja 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 

84 75 Nee 0 Ja 25 Ja 25 Ja 25 

  
 Aantal clubs met 
score  26   31   61   44 
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Deelaspect 7: Ethische en medische waarden 

D7.1 De vereniging beschikt over een vertrouwenspersoon waarvan de 
gegevens vermeld zijn op de website van de club. 

80 clubs (83 in 2021) voldoen aan deze deelscore. 

Bijna alle verenigingen hebben reeds een of meerdere vertrouwenspersonen, vanuit de federatie 

worden ook meermaals per jaar initiatieven genomen om vertrouwenspersonen op te leiden, hen 

aan te moedigen bijscholing te volgen én we bieden hen ook heel veel ondersteuning indien er vragen 

of problemen zouden zijn in de vereniging. 

D7.2 De vereniging beschikt over een handelingsplan voor 
grensoverschrijdend gedrag. 

31 clubs (32 in 2021) voldoen aan deze deelscore. 

Ondanks dat dit een relatief nieuw gegeven is in de verenigingen zijn er toch al heel wat die een min 

of meer uitgebreid handelingsplan hebben. We zetten hier de komende jaren nog verder op in om de 

verenigingen te begeleiden om een handelingsplan op maat op te stellen. 

D7.3 De vereniging neemt initiatieven om een gezonde sportclub te zijn: vb 
fruit verkopen in de kantine, geen snoepgoed of chips verkopen, rookvrije club 
zijn,… 

60 clubs (55 in 2021) voldoen aan deze deelscore. 

Dit is een nieuwe deelscore, vergelijking met 2020 is niet mogelijk. 

Heel vaak nemen de verenigingen wel bepaalde (beperkte) initiatieven om een gezonder sportclub te 

zijn maar trekken ze deze lijn nog te weinig door. Via de samenwerking met ‘generatie rookvrij’ 

proberen we meer clubs bewust te maken het belang van een gezonde sportomgeving voor kinderen 

en jongeren. 

D7.4 De vereniging neemt deel aan het project Sportivos (over alcohol en 
drugs in de sportclub) en behaalt minimaal een bronzen label. 
Toe te voegen: samenwerkingsovereenkomst met deze instantie.. 

2 clubs (2 in 2021) voldoen aan deze deelscore. 

clubcode 

TOTAAL 
punten 
(/100) 

VW 1: 
vertrouwenspersoon 

VW 2: 
handelingsplan 

VW 3: initiatieven 
gezonde sportclub 

VW 4: sportivos 
Bronzen label 

1 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

2 50 Ja 25 nee 0 Ja 25 Nee 0 

3 50 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

4 100 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Ja 25 

5 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

6 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

7 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

8 50 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

9 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

10 100 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Ja 25 

11 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 



 

 

 Beleidsfocus JEUGD - Jeugdsportfonds 

23/32 

12 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

13 50 Ja 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 

14 50 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

15 50 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

16 50 Ja 25 nee 0 Ja 25 Nee 0 

17 25 nee 0 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

18 50 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

19 50 Ja 25 nee 0 Ja 25 Nee 0 

20 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

21 50 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

22 50 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

23 50 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

24 0 nee 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

25 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

26 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

27 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

28 50 Ja 25 nee 0 Ja 25 Nee 0 

29 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

30 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

31 50 Ja 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 

32 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

33 25 Ja 25 Nee 0 nee 0 Nee 0 

34 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

35 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

36 50 Ja 25 nee 0 Ja 25 Nee 0 

37 50 Ja 25 nee 0 Ja 25 Nee 0 

38 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

39 0 nee 0 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

40 50 Ja 25 Nee 0 ja 25 Nee 0 

41 50 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

42 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

43 50 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

44 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

45 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

46 50 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

47 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

48 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

49 50 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

50 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

51 50 Ja 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 

52 50 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

53 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

54 50 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

55 50 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

56 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

57 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 
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58 50 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

59 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

60 25 Nee 0 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

61 50 Ja 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 

62 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

63 50 Ja 25 Nee 0 ja 25 Nee 0 

64 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

65 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

66 50 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

67 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

68 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

69 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

70 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

71 50 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

72 50 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

73 50 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

74 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

75 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

76 50 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

77 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

78 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

79 50 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

80 50 Ja 25 Nee 0 Ja 25 Nee 0 

81 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

82 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

83 25 Ja 25 Nee 0 Nee 0 Nee 0 

84 75 Ja 25 Ja 25 Ja 25 Nee 0 

  
 Aantal clubs met 
score 80   31   60   2 
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Deelaspect 8: Clubparticipatie 

D8.1 40 jeugdleden en 1 jeugdtrainer per 20 jeugdleden. 

84 clubs (83 in 2021) clubs voldoen aan deze deelscore. Gemiddeld heeft een club 227 (219 in 2020) 

jeugdleden. 

D8.2 100 jeugdleden en 1 jeugdtrainer per 20 jeugdleden. 

73 clubs (73 in 2021) voldoen aan deze deelscore. 

D8.3 200 jeugdleden en 1 jeugdtrainer per 20 jeugdleden. 

38 clubs (41 in 2021) voldoen aan deze deelscore. 

D8.4 300 jeugdleden en 1 jeugdtrainer per 20 jeugdleden. 

17 clubs (16 in 2021) voldoen aan deze deelscore. 

clubc
ode 

TOTA
AL 
punte
n 
(/100) 

aant
al 
train
ers 
U18 

aantal 
jeugdle
den 

aanta
l 
leden
/train
er 

1 
trainer
/20 
leden? 
Ja/Nee 

VW 1: 40 
jeugdlede
n/1 
trainer/20 
leden 

VW 2: 
100 
jeugdlede
n / 1/20 
leden 

VW 3: 
200 
jeugdlede
n / 1/20 
leden 

VW 4: 
300 
jeugdlede
n / 1/20 
leden 

1 25 2 41 21 nee ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

2 25 13 53 4 ja ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

3 25 8 57 7 ja ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

4 25 5 60 12 ja ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

5 25 8 61 8 ja ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

6 25 6 61 10 ja ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

7 25 10 71 7 ja ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

8 25 11 78 7 ja ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

9 25 10 78 8 ja ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

10 25 17 95 6 ja ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

11 25 11 98 9 ja ja 25 nee 0 nee 0 nee 0 

12 50 8 103 13 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

13 50 18 109 6 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

14 50 21 110 5 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

15 50 9 112 12 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

16 50 26 113 4 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

17 50 14 113 8 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

18 50 20 118 6 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

19 50 10 119 12 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

20 50 16 120 8 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

21 50 11 132 12 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

22 50 17 134 8 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

23 50 13 137 11 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

24 50 14 143 10 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

25 50 17 148 9 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

26 50 14 149 11 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

27 50 34 150 4 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

28 50 20 151 8 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 
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29 50 11 152 14 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

30 50 14 154 11 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

31 50 15 157 10 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

32 50 33 160 5 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

33 50 11 162 15 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

34 50 17 164 10 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

35 50 27 166 6 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

36 50 20 171 9 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

37 50 19 172 9 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

38 50 29 181 6 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

39 50 15 181 12 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

40 50 8 181 23 nee ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

41 50 20 182 9 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

42 50 31 185 6 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

43 50 28 189 7 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

44 50 33 196 6 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

45 50 37 196 5 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

46 50 32 197 6 ja ja 25 ja 25 nee 0 nee 0 

47 75 27 207 8 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

48 75 30 207 7 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

49 75 48 214 4 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

50 75 28 214 8 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

51 75 36 215 6 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

52 75 36 215 6 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

53 75 19 216 11 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

54 75 14 228 16 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

55 75 29 240 8 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

56 75 24 241 10 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

57 75 56 245 4 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

58 75 26 245 9 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

59 75 22 245 11 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

60 75 33 248 8 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

61 75 23 265 12 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

62 75 39 275 7 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

63 75 17 279 16 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

64 75 35 286 8 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

65 75 28 287 10 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

66 75 40 287 7 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

67 75 23 291 13 ja ja 25 ja 25 ja 25 nee 0 

68 100 27 300 11 ja ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

69 100 36 309 9 ja ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

70 100 38 317 8 ja ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

71 100 35 336 10 ja ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

72 100 18 336 19 ja ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

73 100 43 350 8 ja ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

74 100 42 350 8 ja ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 
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75 100 53 368 7 ja ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

76 100 30 427 14 ja ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

77 100 46 435 9 ja ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

78 100 59 497 8 ja ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

79 100 43 503 12 ja ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

80 100 60 524 9 ja ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

81 100 47 593 13 ja ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

82 100 73 645 9 ja ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

83 100 66 775 12 ja ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

84 100 86 780 9 ja ja 25 ja 25 ja 25 ja 25 

      19055  Aantal clubs met 
score 

84   73   38   17 
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Kwaliteitslabels 

Goud

ACA 

ACDL 

ACHL 

ACME 

ACW 

ADD 

ALVA 

ARAC 

ASVO 

AVKA 

AVT 

AZW 

BVAC 

DAC 

DCLA 

EA 

FLAC 

GENK 

HAKI 

HCO 

KAAG 

LYRA 

OB 

OEH 

OLSE 

PEGA 

RCG 

RIEM 

ROBA 

SACN 

STAX 

VMOL 

VOLH 

VS 

Zilver 

ACB 

ACBR 

ACP 

ATLA 

AVMO 

BRAB 

DALO 

DEIN 

ESAK 

GEEL 

HAMM 

HULS 

KKS 

LEBB 

LOOI 

MACW 

SPBO 

VAC 

ZWAT

Brons 

ABES 

ACG 

ATLE 

AVOS 

AVR 

AVZK 

BONH 

DUFF 

GRIM 

HAC 

HALE 

KAPE 

LIER 

LOND 

MACD 

RAM 

SGOL 

SPVI 

TACT 

TUAC 

VITA

Geen

ACKO 

BAV 

BERT 

BREE 

MAC 

OPW 

RAT 

RCT 

WIBO 

ZA 
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club
NR 

DA1 DA1: 
subsidie 

DA2 DA2: 
subsidie 

DA3 DA3: 
subsidie 

DA4 DA4: 
subsidie 

DA5 DA5: 
subsidie 

DA6 DA6: 
subsidie 

DA7 DA7: 
subsidie 

DA8 DA8: 
subsidie 

Totaalscor
e 

totaal 
subsidie 

LABE
L 

1 0 0,00 € 50 92,11 € 0 0,00 € 0 0,00 € 25             
26,22 €  

0 0,00 € 25 40,46 € 25 33,02 € 125 191,80 € geen 

2 100 314,61 € 75 138,16 € 75 104,48 € 75 117,98 € 75             
78,65 €  

100 172,84 € 50 80,92 € 25 33,02 € 575 1.040,65 € GOUD 

3 0 0,00 € 25 46,05 € 25 34,83 € 0 0,00 € 75             
78,65 €  

25 43,21 € 50 80,92 € 25 33,02 € 225 316,68 € geen 

4 0 0,00 € 50 92,11 € 75 104,48 € 0 0,00 € 75             
78,65 €  

75 129,63 € 100 161,85 € 25 33,02 € 400 599,73 € ZILVE
R 

5 0 0,00 € 0 0,00 € 50 69,65 € 50 78,65 € 100           
104,87 €  

50 86,42 € 75 121,39 € 25 33,02 € 350 494,00 € BRON
S 

6 0 0,00 € 0 0,00 € 25 34,83 € 50 78,65 € 75             
78,65 €  

25 43,21 € 75 121,39 € 25 33,02 € 275 389,75 € BRON
S 

7 0 0,00 € 0 0,00 € 50 69,65 € 25 39,33 € 50             
52,43 €  

50 86,42 € 25 40,46 € 25 33,02 € 225 321,31 € geen 

8 50 157,30 € 0 0,00 € 100 139,30 € 50 78,65 € 75             
78,65 €  

50 86,42 € 50 80,92 € 25 33,02 € 400 654,27 € ZILVE
R 

9 0 0,00 € 0 0,00 € 50 69,65 € 50 78,65 € 100           
104,87 €  

0 0,00 € 75 121,39 € 25 33,02 € 300 407,58 € BRON
S 

10 0 0,00 € 50 92,11 € 50 69,65 € 100 157,30 € 75             
78,65 €  

75 129,63 € 100 161,85 € 25 33,02 € 450 722,20 € GOUD 

11 25 78,65 € 25 46,05 € 75 104,48 € 0 0,00 € 100           
104,87 €  

50 86,42 € 75 121,39 € 25 33,02 € 375 574,88 € BRON
S 

12 0 0,00 € 0 0,00 € 50 69,65 € 0 0,00 € 75             
78,65 €  

25 43,21 € 25 40,46 € 50 66,04 € 225 298,01 € geen 

13 75 235,96 € 25 46,05 € 50 69,65 € 75 117,98 € 25             
26,22 €  

50 86,42 € 50 80,92 € 50 66,04 € 400 729,24 € BRON
S 

14 50 157,30 € 75 138,16 € 0 0,00 € 25 39,33 € 25             
26,22 €  

75 129,63 € 50 80,92 € 50 66,04 € 350 637,60 € BRON
S 

15 25 78,65 € 0 0,00 € 75 104,48 € 50 78,65 € 50             
52,43 €  

25 43,21 € 50 80,92 € 50 66,04 € 325 504,39 € BRON
S 

16 75 235,96 € 25 46,05 € 100 139,30 € 25 39,33 € 100           
104,87 €  

25 43,21 € 50 80,92 € 50 66,04 € 450 755,68 € ZILVE
R 

17 0 0,00 € 0 0,00 € 100 139,30 € 25 39,33 € 75             
78,65 €  

0 0,00 € 25 40,46 € 50 66,04 € 275 363,78 € BRON
S 

18 100 314,61 € 25 46,05 € 50 69,65 € 25 39,33 € 100           
104,87 €  

75 129,63 € 50 80,92 € 50 66,04 € 475 851,10 € GOUD 

19 25 78,65 € 0 0,00 € 50 69,65 € 0 0,00 € 75             
78,65 €  

25 43,21 € 50 80,92 € 50 66,04 € 275 417,13 € BRON
S 

20 50 157,30 € 25 46,05 € 0 0,00 € 75 117,98 € 50             
52,43 €  

25 43,21 € 25 40,46 € 50 66,04 € 300 523,48 € BRON
S 

21 0 0,00 € 25 46,05 € 0 0,00 € 0 0,00 € 25             
26,22 €  

50 86,42 € 50 80,92 € 50 66,04 € 200 305,65 € geen 

22 0 0,00 € 25 46,05 € 100 139,30 € 75 117,98 € 100           
104,87 €  

75 129,63 € 50 80,92 € 50 66,04 € 475 684,79 € GOUD 

23 25 78,65 € 0 0,00 € 100 139,30 € 75 117,98 € 100           
104,87 €  

100 172,84 € 50 80,92 € 50 66,04 € 500 760,60 € GOUD 

24 75 235,96 € 25 46,05 € 100 139,30 € 25 39,33 € 50             
52,43 €  

0 0,00 € 0 0,00 € 50 66,04 € 325 579,11 € BRON
S 

25 0 0,00 € 0 0,00 € 50 69,65 € 50 78,65 € 100           
104,87 €  

25 43,21 € 75 121,39 € 50 66,04 € 350 483,81 € BRON
S 
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26 0 0,00 € 75 138,16 € 0 0,00 € 0 0,00 € 50             
52,43 €  

25 43,21 € 25 40,46 € 50 66,04 € 225 340,30 € geen 

27 75 235,96 € 50 92,11 € 100 139,30 € 75 117,98 € 75             
78,65 €  

50 86,42 € 75 121,39 € 50 66,04 € 550 937,84 € ZILVE
R 

28 0 0,00 € 0 0,00 € 100 139,30 € 50 78,65 € 100           
104,87 €  

50 86,42 € 50 80,92 € 50 66,04 € 400 556,21 € ZILVE
R 

29 50 157,30 € 50 92,11 € 50 69,65 € 50 78,65 € 75             
78,65 €  

0 0,00 € 25 40,46 € 50 66,04 € 350 582,86 € BRON
S 

30 0 0,00 € 50 92,11 € 50 69,65 € 100 157,30 € 50             
52,43 €  

25 43,21 € 25 40,46 € 50 66,04 € 350 521,20 € BRON
S 

31 25 78,65 € 0 0,00 € 75 104,48 € 75 117,98 € 100           
104,87 €  

50 86,42 € 50 80,92 € 50 66,04 € 425 639,36 € ZILVE
R 

32 25 78,65 € 100 184,21 € 100 139,30 € 50 78,65 € 100           
104,87 €  

50 86,42 € 75 121,39 € 50 66,04 € 550 859,53 € GOUD 

33 0 0,00 € 0 0,00 € 0 0,00 € 0 0,00 € 25             
26,22 €  

0 0,00 € 25 40,46 € 50 66,04 € 100 132,72 € geen 

34 50 157,30 € 0 0,00 € 0 0,00 € 75 117,98 € 75             
78,65 €  

50 86,42 € 25 40,46 € 50 66,04 € 325 546,85 € BRON
S 

35 100 314,61 € 25 46,05 € 100 139,30 € 75 117,98 € 100           
104,87 €  

25 43,21 € 75 121,39 € 50 66,04 € 550 953,44 € GOUD 

36 25 78,65 € 100 184,21 € 50 69,65 € 25 39,33 € 100           
104,87 €  

50 86,42 € 50 80,92 € 50 66,04 € 450 710,09 € ZILVE
R 

37 75 235,96 € 25 46,05 € 50 69,65 € 75 117,98 € 75             
78,65 €  

50 86,42 € 50 80,92 € 50 66,04 € 450 781,67 € BRON
S 

38 25 78,65 € 50 92,11 € 0 0,00 € 0 0,00 € 100           
104,87 €  

0 0,00 € 25 40,46 € 50 66,04 € 250 382,13 € geen 

39 0 0,00 € 25 46,05 € 0 0,00 € 25 39,33 € 75             
78,65 €  

25 43,21 € 0 0,00 € 50 66,04 € 200 273,28 € geen 

40 25 78,65 € 0 0,00 € 0 0,00 € 0 0,00 € 25             
26,22 €  

25 43,21 € 50 80,92 € 50 66,04 € 175 295,04 € geen 

41 0 0,00 € 25 46,05 € 50 69,65 € 50 78,65 € 75             
78,65 €  

25 43,21 € 50 80,92 € 50 66,04 € 325 463,18 € BRON
S 

42 75 235,96 € 25 46,05 € 50 69,65 € 75 117,98 € 100           
104,87 €  

25 43,21 € 75 121,39 € 50 66,04 € 475 805,14 € ZILVE
R 

43 25 78,65 € 75 138,16 € 25 34,83 € 25 39,33 € 100           
104,87 €  

75 129,63 € 50 80,92 € 50 66,04 € 425 672,42 € ZILVE
R 

44 25 78,65 € 50 92,11 € 100 139,30 € 100 157,30 € 100           
104,87 €  

50 86,42 € 75 121,39 € 50 66,04 € 550 846,08 € GOUD 

45 25 78,65 € 50 92,11 € 100 139,30 € 75 117,98 € 100           
104,87 €  

25 43,21 € 75 121,39 € 50 66,04 € 500 763,54 € GOUD 

46 100 314,61 € 25 46,05 € 75 104,48 € 100 157,30 € 50             
52,43 €  

25 43,21 € 50 80,92 € 50 66,04 € 450 825,72 € GOUD 

47 0 0,00 € 50 92,11 € 50 69,65 € 100 157,30 € 50             
52,43 €  

100 172,84 € 75 121,39 € 75 99,06 € 500 764,78 € GOUD 

48 25 78,65 € 0 0,00 € 50 69,65 € 0 0,00 € 50             
52,43 €  

75 129,63 € 25 40,46 € 75 99,06 € 300 469,89 € BRON
S 

49 0 0,00 € 100 184,21 € 100 139,30 € 25 39,33 € 75             
78,65 €  

50 86,42 € 50 80,92 € 75 99,06 € 475 707,89 € GOUD 

50 0 0,00 € 50 92,11 € 75 104,48 € 25 39,33 € 100           
104,87 €  

50 86,42 € 25 40,46 € 75 99,06 € 400 566,72 € ZILVE
R 

51 25 78,65 € 50 92,11 € 100 139,30 € 50 78,65 € 100           
104,87 €  

25 43,21 € 50 80,92 € 75 99,06 € 475 716,77 € GOUD 

52 50 157,30 € 50 92,11 € 50 69,65 € 50 78,65 € 100           
104,87 €  

25 43,21 € 50 80,92 € 75 99,06 € 450 725,77 € ZILVE
R 
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53 0 0,00 € 75 138,16 € 50 69,65 € 75 117,98 € 100           
104,87 €  

25 43,21 € 25 40,46 € 75 99,06 € 425 613,38 € ZILVE
R 

54 0 0,00 € 25 46,05 € 75 104,48 € 50 78,65 € 100           
104,87 €  

75 129,63 € 50 80,92 € 75 99,06 € 450 643,66 € ZILVE
R 

55 0 0,00 € 50 92,11 € 100 139,30 € 75 117,98 € 100           
104,87 €  

25 43,21 € 50 80,92 € 75 99,06 € 475 677,45 € GOUD 

56 25 78,65 € 25 46,05 € 0 0,00 € 75 117,98 € 50             
52,43 €  

50 86,42 € 25 40,46 € 75 99,06 € 325 521,06 € BRON
S 

57 25 78,65 € 100 184,21 € 75 104,48 € 100 157,30 € 75             
78,65 €  

75 129,63 € 75 121,39 € 75 99,06 € 600 953,37 € GOUD 

58 75 235,96 € 25 46,05 € 50 69,65 € 75 117,98 € 75             
78,65 €  

50 86,42 € 50 80,92 € 75 99,06 € 475 814,69 € ZILVE
R 

59 25 78,65 € 0 0,00 € 50 69,65 € 25 39,33 € 50             
52,43 €  

25 43,21 € 25 40,46 € 75 99,06 € 275 422,79 € BRON
S 

60 75 235,96 € 75 138,16 € 100 139,30 € 50 78,65 € 75             
78,65 €  

50 86,42 € 25 40,46 € 75 99,06 € 525 896,66 € ZILVE
R 

61 50 157,30 € 100 184,21 € 75 104,48 € 75 117,98 € 75             
78,65 €  

50 86,42 € 50 80,92 € 75 99,06 € 550 909,02 € ZILVE
R 

62 50 157,30 € 75 138,16 € 100 139,30 € 75 117,98 € 100           
104,87 €  

100 172,84 € 75 121,39 € 75 99,06 € 650 1.050,89 € GOUD 

63 25 78,65 € 50 92,11 € 50 69,65 € 75 117,98 € 75             
78,65 €  

75 129,63 € 50 80,92 € 75 99,06 € 475 746,65 € ZILVE
R 

64 0 0,00 € 75 138,16 € 75 104,48 € 100 157,30 € 75             
78,65 €  

100 172,84 € 75 121,39 € 75 99,06 € 575 871,87 € GOUD 

65 50 157,30 € 100 184,21 € 50 69,65 € 100 157,30 € 100           
104,87 €  

50 86,42 € 75 121,39 € 75 99,06 € 600 980,20 € GOUD 

66 0 0,00 € 50 92,11 € 100 139,30 € 25 39,33 € 100           
104,87 €  

100 172,84 € 50 80,92 € 75 99,06 € 500 728,42 € GOUD 

67 25 78,65 € 100 184,21 € 50 69,65 € 100 157,30 € 100             
104,87 €  

25 43,21 € 25 40,46 € 75 99,06 € 475 777,42 € GOUD 

68 25 78,65 € 50 92,11 € 50 69,65 € 25 39,33 € 100           
104,87 €  

100 172,84 € 75 121,39 € 100 132,08 € 525 810,91 € GOUD 

69 25 78,65 € 50 92,11 € 100 139,30 € 25 39,33 € 100           
104,87 €  

75 129,63 € 75 121,39 € 100 132,08 € 550 837,35 € GOUD 

70 25 78,65 € 100 184,21 € 100 139,30 € 75 117,98 € 75             
78,65 €  

50 86,42 € 75 121,39 € 100 132,08 € 600 938,68 € GOUD 

71 0 0,00 € 75 138,16 € 50 69,65 € 75 117,98 € 100           
104,87 €  

50 86,42 € 50 80,92 € 100 132,08 € 500 730,08 € GOUD 

72 0 0,00 € 50 92,11 € 50 69,65 € 50 78,65 € 75             
78,65 €  

0 0,00 € 50 80,92 € 100 132,08 € 375 532,06 € BRON
S 

73 25 78,65 € 50 92,11 € 50 69,65 € 50 78,65 € 75             
78,65 €  

100 172,84 € 50 80,92 € 100 132,08 € 500 783,55 € GOUD 

74 25 78,65 € 50 92,11 € 100 139,30 € 25 39,33 € 100           
104,87 €  

0 0,00 € 25 40,46 € 100 132,08 € 425 626,79 € ZILVE
R 

75 50 157,30 € 50 92,11 € 75 104,48 € 100 157,30 € 100           
104,87 €  

75 129,63 € 75 121,39 € 100 132,08 € 625 999,15 € GOUD 

76 0 0,00 € 100 184,21 € 50 69,65 € 25 39,33 € 75             
78,65 €  

50 86,42 € 50 80,92 € 100 132,08 € 450 671,26 € ZILVE
R 

77 50 157,30 € 75 138,16 € 75 104,48 € 100 157,30 € 100           
104,87 €  

75 129,63 € 75 121,39 € 100 132,08 € 650 1.045,20 € GOUD 

78 75 235,96 € 100 184,21 € 50 69,65 € 75 117,98 € 100           
104,87 €  

100 172,84 € 75 121,39 € 100 132,08 € 675 1.138,97 € GOUD 

79 0 0,00 € 100 184,21 € 25 34,83 € 75 117,98 € 100           
104,87 €  

100 172,84 € 50 80,92 € 100 132,08 € 550 827,72 € GOUD 
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80 0 0,00 € 25 46,05 € 100 139,30 € 75 117,98 € 100           
104,87 €  

75 129,63 € 50 80,92 € 100 132,08 € 525 750,83 € GOUD 

81 0 0,00 € 75 138,16 € 50 69,65 € 100 157,30 € 75             
78,65 €  

0 0,00 € 75 121,39 € 100 132,08 € 475 697,23 € GOUD 

82 0 0,00 € 100 184,21 € 50 69,65 € 75 117,98 € 100           
104,87 €  

100 172,84 € 75 121,39 € 100 132,08 € 600 903,01 € GOUD 

83 0 0,00 € 100 184,21 € 50 69,65 € 100 157,30 € 75             
78,65 €  

50 86,42 € 25 40,46 € 100 132,08 € 500 748,77 € GOUD 

84 0 0,00 € 100 184,21 € 100 139,30 € 100 157,30 € 100           
104,87 €  

75 129,63 € 75 121,39 € 100 132,08 € 650 968,78 € GOUD 

 


